
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 
WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia opłaty za wynajem sali konferencyjnej będącej własnością Gminy Szypliszki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wynajem sali konferencyjnej znajdującej się w budynku Urzędu Gminy 
Szypliszki, ul Suwalska 21, w wysokości 800,00 zł za dzień. 

§ 2. Dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwość obniżenia opłaty ustalonej  
niniejszym zarządzeniem. Decyzję o udzieleniu obniżenia opłaty podejmuje Wójt Gminy Szypliszki. 

§ 3. Wójt Gminy Szypliszki zastrzega sobie prawo odmowy wynajmu sali konferencyjnej bez podania 
przyczyny. 

§ 4. Pierwszeństwo wynajmu  pomieszczeń przysługuje następującym podmiotom: 

1. jednostkom organizacyjnym Gminy Szypliszki, 

2. radnym i sołtysom wykonującym ustawowe prawa i obowiązki, 

3. czynnym członkom OSP . 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szypliszki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szypliszki 
 
 

mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0087A502-8F10-4A3D-B716-D54359509353. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28.2024 WÓJTA GMINY SZYPLISZKI z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


